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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME! OPSTINA-STIMLIE MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA FE KRYETARITKANCELARLIA PREDSEDNIKA/MAYOR'S OFFICE

Datel 14 0&/ 2628 Np 021936
Né mbéshtetje te nenave 13 dhe 58 t& Ligjit MNr. 03/L-040 pér Vetageverisie Lokale, sipas

nenit 54 té Statutit 18 Komunés sé Shtimes si dhe né zbatim té thirrjes publike te shpaliur

mé 07.08.2025 nga Komuna e Shtimes né bashképunim me Ministringé e Mjedisit, Flanfikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés (MMPHI}, pér renovimin/rindértimin e shtgpive private té
familjeve té cenueshme, Kryetari | Komungs sé Shtimes merr kété.

VENDIM
1. Themelohet Komisioni pér zbatimin e procedurave te thirrjes publike per projektin
‘Banimi Social Adekuat- Nén projektet tjera’

2. Komisioni | themeluar pérbehet nga kéta anétare:
1. Gézim Gashi — Kryesues

2. Lumnije Aliu — Angtare

31, Valdete Hasam — Anetare

4, Sami Januzi — Anétar

5. lir Fejzullahu — Anétar

3. Komisioni ka pér detyre: Té shqyrtojé dhe verifikojé dokumentacionin e aplikuesve;
Té héjé vierésimin né pérputhie me kriteret e percaktuara né thirrjen publike;

Té hartojé listén e perfituesve dhe raportin pérfundimtar pér aprovimin e Drejtosise pes
Shendetesi dhe Mirégenie Sociale;

Té sigurcjé qf proces t8 jete transparent dhe né pérputhje me dispozitat ligjore né g

4. Komisiani | kryen detyrat mbi bazén e parimeve té ligjshménsé, transparences dhe
ubjektivitetit si dhe né pajtim me ‘egjisiacionin né tugi.

5. Mandati | Komisionit sipas pikés 1 té dispozitivit eshté i viefshem deri né realizimin e
ploté te gallimit té két Vendimi.

6. Wendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrnmit.
lu dérgohet:

Anetaréyve té Kamisionit
Arkivit




